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Közgyűlést tartott 
a Szegedi Spartacus SC 

Hétfon 

SZEOL AK-
közgyűlés 

Hétfőn délután 5 órakor a 
József Attila Tudományegye-
tem aulá jában t a r t j a beszá-
moló közgyűlését a SZEOL 
AK. Minden érdeklődőt szí-
vesen lát a sportegyesület el-
Böksége. 

Kézilabda 

KEK-
mérkőzésre 
készül a Volán 

Még tíz nap, s a legjobb 
négy közé jutásért küzdhet a 
Szegedi Volán NB l-es férf i 
kézilabdacsapata a lengyel 
A ni tava Lódz együttesével a 
KEK-ben. Az első mérkőzés-
re f ebruár 22-én (szerdán) 
kerül sor az újszegedi Sport-
csarnokban, míg a visszavá-
gó március 2-án lesz Lódz-
ban. 

A Volán gárdá ja j anuár 2-
án kezdte meg a felkészü-
lést, az alapozás után edző-
mérközések következtek. A 
hátralevő időben is több ta-
lálkozón vesz részt a csapat, 
hogy minél jobb formában 
vehesse fel a küzdelmet a jó 
játékerőt képviselő lódzi el-
lenfelével szemben. A jövő 
héten két előkészületi mér-
kőzést is játszik a Volán, 
szerdán és pénteken az ú j -
szegedi Sportcsarnokban az 
első osztályú Glória Arad 
mutatkozik be. Mindkét nap 
délután 5 órakor kezdődik a 
találkozó, a belépőjegyekára 
t íz forint. Hétfőtől megkez-
dik a KEK-mérkőzés jegyei-
nek is az árusítását, elővé-
telben a Volán Bajcsy Zs. 
utcai i rodájában lehet vásá-
rolni. 

Kővári Árpád edző elmond-
ta, sajnos sérülések hátrál-
t a t j ák felkészülésüket. Oláh 
Béla bokájá t fá j la l ja , Lele 
Ambrusnak a könyöke fá j , 
Giricz Sándor pedig comb-
húzódással bajlódik. Remél-
hetően mindhárman hama-
rosan felgyógyulnak, s ha a 
szerdai, illetve pénteki ösz-
szecsapáson nem is vehetnek 
részt, a KEK-mérkőzésen bi-
zonyára teljes ér tékű har-
cosként számíthat rá juk az 
edző. 

Tenisz 

Visszavágó 
a Király 
Kupában 

Mint ismeretes, a héten 
Upsalában Szőke Péter és 
Taróczy Balázs 2:1 arányú 
győzelmet aratot t a svédek 
ellen, a döntő első összecsa-
pásán. A visszavágóra ma 
délután Debrecenben kerül 
sor, s itt végleg eldől, sike-
rül-e másodszor is birtokba 
venni az európai teniszezők 
igen értékes t rófeájá t . Taró-
czyék esélyei e r re megvan-
nak. S talán nem ts csak 
azért, mert a svédek világ-
nagysága, Borg a debreceni 
mérkőzésen sem szerepel el-
lenünk a Király Kupában. 

Tegnap, szombaton a K I -
SZÖV-klubban tar tot ta köz-
gyűlését a Szegedi Spar tacus 
SC. Paragi Ferenc, a Spa r -
tacus elnöke megnyitója után 
Gacsó Lajos ügyvezető el-
nök értékelte a szakosztá-
lyok munká já t . 

— Az elmúlt évben egye-
sületünk azt a célt tűzte ma-
ga elé, hogy a női röplabda-
csapat bennmarad jon az NB 
I-ben, és az asztalitenisze-
zők is megál l ják helyüket 
osztályukban. Mint ismeretes 
egyik te rvünket sem sikerült 
valóra váltani, hiszen a női 
röplabdások kiestek az NB 
1-ből, és az asztaliteniszezők 
is alacsonyabb osztályba ke-
rültek. 

Röplabda: A női röplabda-
csapat 1958 óta szerepel az 
NB II és NB I-ben. 1969 óta 
folyamatosan a legmagasabb 
osztályban játszottak, az el-
múlt évben azonban búcsúz-
niok kellett az NB I-től. Az 
NB l-es játékoskeretből töb-
ben más egyesülethez igazol-
tak, többen pedig abbahagy-
ták az aktív sportolást. Ezek 
a gondok szinte egyszerre 
szakadtak rá a szakosztály-
ra, nem sikerült megfelelő-
en erősfteni, ami végül az 
NB I_ből való kieséshez ve-
zetett. Az utánpótlás terén 
is gondok vannak, hiszen a 
juniorcsapat az utolsó he-
lyen végzett. Igaz, négyen az 
első csapathoz kerültek 
kényszerűségből, öten pedig 
tanulmányi előmenetelük 
miat t voltak kénytelenek le-
állni. Elsődleges cél, hogy ú j 
szellemű, ütőképes csapat 
nőjön fel az elkövetkezendő 
időben. 

Motorcsónak: A szakosz-
tály lé tszáma: 380, melyből 
40-en aktív versenyzők, a 
többiek pedig túrázók. Az 

élsportolók közül az elmúlt 
évben különösen Ribizsár 
Mihály és Neu László szere-
pelt kiemelkedően. Ra j tuk 
kívül Tolcaji Béla, Komlósi 
János, Feil János, Darvas 
Zoltán, i f j . Besze László di-
csérhető, a nemzetközi és 
országos bajnokságokon elélt 
helyezésekért. 

Súlyemelés: A 40 fős szak-
osztály az NB II I -ban sze-
repel. Bozóki Mihály edző 
irányításával egyenletesen 
fejlődik a gárda. Az i f júsá -
gi magyar bajnokságon Har -
mos Tibor aranyjelvényes 
szintet teljesített, Zelei 
György és Márton István 
ezüstjelvényesek, Karai Mi-
hály, Farkas Zoltán, Terhes 
Zoltán és Márkus Róbert pe-
dig bronzjelvényesek. A fel-
nőtt csapat a 16 NB III-as 
egyesület között az ötödik 
helyen végzett. 

Asztalitenisz: 10 fős szak-
osztály, kiesett az NB III-
ból. Az idén több f iatal j á -
tékost igazoltak a DÉLÉP 
SC-től, így remény van arra, 
hogy az osztályozó mérkőzé-
sek során kivívják a jogot, 
hogy ismét az NB III -ban 
játszhassanak. 

Labdarúgás: A csapat a 
SZAK megszűnésével Spar-
tacus néveri küzd a megyei 
I. osztályban, és ott jelen-
leg a harmadik helyen álL 
A sportegyesület célja, hogy 
sikerüljön jó kollektív szel-
lemet kialakítania, és foko-
zott figyelemmel kísérni a 
fiatalok — ifjúsági és ser-
dülőesapat —, az utánpótlás 
fe j lődését 

Gacsó Lajos értékelője 
u tán a számvizsgáló bizott-
ság elnöke tet te meg jelen-
tését, m a j d hozzászólások 
következtek. 

Szurkolói ankét 
a SZEOL ÁK-nál 

Acs S. Sándor í elv ételei 
A szurkolói ankét résztvevői 

Súlyos vereséget 
szenvedett a SZEOL AK 
női kosárlabdacsapata 

Három eseményt — az NB 
I_es női kosárlabda-mérkő-
zést, a Felszabadulási Kupa 
találkozót, és a NB l-es lab-
darúgók előkészületi össze-
csapását — lehet kiemelni a 
tegnapi, szombati szegedi 
sportprogramból. A legna-
gyobb érdeklődést a női ko-
sarasok külzdelme váltotta 
ki, sajnos, nem szolgáltak rá 
az előzetes várakozásra, bi-
zakodásra — krit ikán aluli 
já tékuk eredményeként sú-
lyos vereséget szenvedtek! A 
labdarúgóknak nem kedve-
zett az időjárás, víztócsáktól 
tarkított , bokáig érő sárban 
játszották kupa-, illetve elő-
készületi mérkőzéseiket. 

PVSK—SZEOL AK 94—59 
(45—23). NB l -es női mérkő-
zés. Újszegedi Sportcsarnok, 
300 néző. Vezette: Szabados, 
Asztalos. 

PVSK: NOTAISZ (21), Rus-
sainé (12), SZABÓNÉ (19), 
VERBÖCZINÉ (26), Csankó 
(1). Csere: Bundászné (11), 
Somogy vár i (4), Hanke (—), 
Padragi (—), Gál (—). 

SZEOL AK: Lakatos (—), 
Molnár (8), Kiss (10), Lázár 
(8), Kertész (4). Csere: Rósa 
(4), Bibityné (—), Körmöczi 
(4), Pál inkás (11), Laukó (10). 

Az első öt perc hozott csu-
pán kiegyenlített küzdelmet, 
a későbbiekben egyre jobban 
felülkerekedett a pécsi csa-
pat, Verbőczinét és Notaiszt 
nem tudták tartani , a két já„ 
tékos szinte akkor dobhatott 
kosarat, amikor akart . A ha-
zaiak az elemi hibák sorát 
vétették — többször rossz 
helyre továbbították a lab-
dát, elléptek stb. —, a lepat-
tanó labdákat csak elvétve 
tudták megszerezni a táblák 
alatt, alig kerültek dobóhely-
zetbe! A 15. percben tíz 
ponttal (30—20) vezettek a 
vendégek, három perccel ké-
sőbb már 40—20 volt a ja-
vukra! Fordulás u tán is a 
PVSK irányított, pedig akkor 
már a cseresor jutott szóhoz 
a vendégeknél. A SZEOL AK 
játékosai változatlanul sok 
hibával szőtték akcióikat, a 

több mint harmincpontos 
(32. perc 79—46) há t rányukat 
nem tudták csökkenteni. 

Labdarúgó-mérkőzések ered-
ményei. 

Felszabadulási Kupa : 
SZEOL AK—Szegedi Dózsa 

5—2 (2—1). Repülőtéri pálya. 
Vezette: Nyári. 

SZEOL AK: Nagy F. — 
Bullás (Soós), Aradi, Palotás, 
Horváth — Véber, Szelják, 
Komáromi — Széli (Pelyák), 
Nebes I., Polyvás. 

Sz. Dózsa: Tóth — Kószó, 
Bíró, Magyar (Ménesi), Nagy 
— Pócsik, Kakuszi, Csomor 
— Mohácsi (Veres), Szamos, 
szegi, Kanász. 

A lelkesen, helyenként öt-
letesen játszó kék-feketék 
Ilyen különbséggel is megér-
demelten nyertek. A Dózsá-
ból többen fá rad tan küzdöt-
tek, egyes játékos tel jesí tmé-
nye messze e lmaradt tudásá-
tól. Góllövő: Pelyák (2), Ne-
mes, Széli, Szelják (U-esből), 
illetve Csomor, Ménesi. 

Előkészületi mérkőzésen: 
SZEOL AK—SZVSE 5—1 

(5—0). Tisza-parti stadion, ed-
zőpálya, 100 néző. Vezette: 
Padár . 

SZEOL A K : Nagy (Üjhe-
lyi) — Szalai, Vígh, Forgács 
(Hevesi), Holler — Kozma 
III. (Timár dr.), Hojszák, K á . 
dár — Garics, Kozma II., 
Jernei. 

SZVSE: Gilicze (Simái Z.) 
— Hajdú, Vass dr., Szabó, 
Kovács M. — Gábor, Husz-
ka, Tóth M. — Róth, Mol-
nár, Gerecz. 

A víztócsáktól tarkított , sá-
ros, mély ta lajon az első fél-
időben úgy-ahogy engedel-
meskedett a labda a já téko-
soknak. Ebben a játékrész-
ben ötletes akciókat láthatott 
a kevés számú nézősereg, a 
helyzetkihasználásra sem le-
hetett panasz. Szünet után 
már nem alakulhatott kt fo-
lyamatos játék az egyre rosz-
szabbá váló pályán. Góllövő: 
Jernei (2), Garics, Hojszák, 
Kozma III., illetve Vass dr. 
(11-esből). 

Szurkolói ankét volt a ja -
vából pénteken, a belvárosi 
pár tház tanácstermében, me-
lyet a SZEOL AK labdarúgó-
szakosztálya rendezett a ba j -
noki szezon szerdai nyitánya 
előtt. Hogy nem a legrózsá-
sabb hangulatban beszélget-
tek sportvezetők és szurko-
lók. érthető, hiszen a csapat 
a kiesőhelyről raj tol . De a 
hangulatot még az is rontot-
ta, hogy ezen a megbeszélé-
sen nem vett részt Himer 
István vezetőedző (a szurko-
lói ankét előtti napon kanta 
az értesítést, hogy az MLSZ-
-be tárgyalásra kell utaznia. 
Igaz viszont, csütörtökön 
még értesíteni lehetett volna 
a szurkolókat egy megfele-
lőbb időpontról), de a játé-
kosokat sem képviselte senki. 
Pedig ezt igazán megérde-
mélték volna a szurkolók! 
Azok, akik még ebben a 
helyzetben is kíváncsiak vol-
tak arra, hogy mi történik a 
csapat házatá ján. Eljöttek, 
hogy segítő szándékú véle-
ménvt mond 'anak. őszintén, 
minden kertelés nélkül! 

Azt hiszem, mint a oénteki 
példa is mutat ta , sűrűbben 
kellene (nem két alkalom-
mal évenként) találkozniok a 
SZEOL AK vezetőinek a csa-
pat mellett kitartó szurko-
lókkal. hiszen ha el is mond-
ták a hozzászólók, hogy nem 
szakértők, valamennyi véle-
mény szinte felért az úgyne-
vezett „szakértőivel"! 

Súlyos gondokat — maga-
tar tásformát , fegyelemsértést 
stb. — tár tak a vezetőség elé 
(nem hiszem. ho"v ú j dolgo-
kat), mégis úgy tűnt — nincs 
semmi biztosíték a gondok 
m e g s z ü n t e t é s é r e . 

Szakértő közönsége volt a 
szurkolói ankétnak. Szemel-
lenző nélküli, elfogulatlan, 
nem szóra, körültekert mon-
datokra, hanem tettekre vá-
ró! 

* 
Pásztói Lajos, a labdarúgó-

szakosztály vezetője értékelte 
az őszi szezont, beszámolt a 
felkészülésről, ma jd fegyelmi 
kérdésekre is kitért. El-
mondta. hogy néhány fegye-
lemsértést felnagyítottak 
szurkolók. A kérdésekből és 
a hozzászólásokból aztán ki-
derült, hogy nem a szurkolók 
nagyították fel az ügyeket, 
hanem a vezetők próbál ják 
palástolni a komolyabb ki-
lengéseket, fegyelemsértése-
ket. Ez pedig nem használ 
senkinek! 

A tájékoztató u tán kérdé-
sekre válaszoltak a szakosz-
tály vezetői, illetve Pataki 
Tamás pályaedző. A Délma-
gyarország szerkesztősége öt 
kérdésre kér t feleletet. 

— Fegyelmi gondja is volt 
a szakosztály vezetőségének 
az elmúlt szezonban. mint 
kiderült a tájékoztatóból. Mi-
lyen büntetést kaptak játé-
kosok? % 

— Két játékosunk írásbeli 
figyelmeztetésben részesült, 
néhányan pedig pénzbünte-
tést kaptak egy legénybúcsú 
utáni kilengésért. 

— A vezetőedző bünte-
tett-e taktikai fegyelmezet-
lenségekért? 

— Nem! 
— Mit tesz az egyesület és 

a szakosztály, hogy a tehet-
séges fiatalok Szegeden ma-
radjanak? 

— Sajnos, a tehetséges fia-
talok között kevés, akinek az 
a vágya, hogy S z c e d e n foly-
tassa labdarúgó-Pályafutását . 
Pedig minden évben 4—5 
fiatalnak soortmunkatársi 
szerződést biztosítunk. Sok 

— Meddig kell még ezt hal-
lanom. . , 

függ a szülőtől is. hogy a 
tehetséges labdarúgók ná-
lunk marad janak . 

— Terveznek-e szerkezeti 
változtatást a csapatnál az 
új bajnoki szezonban? 

— Próbálkozunk szerkezeti 
változtatással. Eddig a 4—3 
—3-as hadrendet választot-
tuk. Rájöt tünk azonban a r -
ra. hogy a jelenlegi játékos-
állomány alkalmatlan er re a 
fölállásra. Éppen ezért ide-
genbeli mérkőzéseinken zár-
tabban fog a csapat véde-
kezni, és átál lunk a 4—4—2-
re. 

— Miben látják a reális 
alapot arra, hogy benn ma-

Nem tetszik a sikertelenség 

radjon a SZEOL AK a lab-
darúgó NB I-ben? 

— Úgy lá t juk, akarati lag 
többre lesz képes a gárda, 
mint eddig. Já téktudásban 
— úgy vél jük — nem va-
gyunk roszabbak, mint a ri-
válisok, csupán összpontosí-
tani kellene jobban a helyze-
zetek kihasználásánál. Mi 
bízunk benne, hogy sikerül a 
bennmaradást k iharcoln i * 

A szurkolók ls bíznak. 
Nem akadt azonban kö-.tük 
egy sem. aki — az őszi idény 
után — reális esélyt adnak a 
csapatnak... 

Bagaméry László 

Sportműsor 
Birkózás 
Területi serdülő kötöttfo-

gású bajnokság, újszegedi 
Sportcsarnok, 11). 

Kézilabda 
Terem Kupa-mérkőzések 

a DÉLÉP SC Szőregi úti 
Sportcsarnokában: Húsipar— 
Konzerv SK (férfi alapf. C), 
8. Sz. Kábelgyár—Csongrádi 
MG Szakközépiskola (férfi 
alapf. C), 8.45. Csongrád—H. 
Porcelán I. (női I. o.), 9.30. 
Makói Spartacus—HMSE 
(férfi I. o.), 10.15. H. Spar-
tacus—Sz. Texti lművek II. 
(női II. o) , 11.10. H. Porcelán 
II.—SZOTE (női II. o ) , 11.55. 
Volán KISZ—Cs. m. Ven-
déglátó (női alapf.), 12.40. 
Tejipar—TAURUS (női 
alapf.), 13.25. NKFV—Volán 
KISZ (férfi alapf. B), 14.10. 
OTP—Tipográfia (férfi alapf. 
B), 14.55. Magas- és Mély-
építő V.—Vízügyi SE ifi 
(férfi), 15.40. Konzerv SK 1. 
—Sz. Tanárképző (női I. o.), 
16.25. MEZŐGÉP—Sz. Ta-
nárképző (férfi I. o.), 17.10. 
Vízügyi SE—DÉLÉP SC (fér-
fi I. o ) , 18.05. Az újszegedi 
Sportcsarnokban: Kiskunha-
las—H. Porcelán (női), 8.15. 
Békéscsabai Előre Spartacus 
—Szentesi Kon 'ak ta (női), 
9.10. Konzerv SK—Soltvad-
ker t (női), 14 Békéscsabai 
Vízmű—Szentesi Kinizsi (fér-
fi), 14.55. Volán SC—Újkí-
gyós (férfi), 16. Soltvadkert 
—H. Porcé 'én (női), 17.05. 

Kosárlabda 
NB I. Férfiak. SZEOL AK 

—BSE, újszegedi Sportcsar-
nok, 11, Szitty„ I., Prenker . 
Utána NB-s ifjúsági mér -
kőzés. NB I. Nők. MAFC— 
SZEOL AK, Budapest, Kini-
zsi u. 1—3., 11, Cseresnyés, 
Ho'ocsi. NB II. Kelet. Nők. 
SZVSE—Nyíregyházi MG Fő-
iskola, Rókusi Tornacsar-
rok , 14. 

I, abdarúgás 
Felszabadulási Kupa. Me-

gyei csoport: Apátfalva— 

Csanádpalota, Apátfalva, 
Tóth F. Szentesi V í z m ű -
Mindszent, Szentes, 14, Ko-
vács K. DÉLÉP SC—Kiskun-
dorozsma, Szőregi út, 14, 
Szekeres. Algyő—Székkutas, 
Algyő, 14, Mihály. Móraha-
lom—Balástya, Mórahalom, 
14, Góré. H. Porcelán—HÓ-
DIKÖT, Hódmezővásárhely, 
14, Téli. Sándorfalva—Kiste-
lek, Sándorfalva, 14, N a g y L . 
Makói SVSE—KSZV SE, Ma-
kó, 14, Bodor. Fábiánsebes-
tyén—Derekegyház, Fábián-
sebestyén, 14, Papp J. SZE-
OL AK III.—Tápé, Tisza-
parti stadion, 14, Somogyi. 

Alsóváros—Ferencszállás, 
Szabadság tér, 14, Jakus. 
Csongrád—Szentesi Kinizsi, 
Csongrád, 14, Sípos. Sz. Spar-
tacus—Kinizsi Húsos, újsze-
gedi pálya, 10, dr. Jármai . 
Pitvaros—Kiszombor, Pi tva-
ros, 14, Pördi. Szegvár— 
Nagymágocs, Szegvár, 14, 
Köböl. Kossuth SE—Bor-
dány, Zalka laktanya, 14, 
Bubori. Az első csapatok 
mérkőzése előtt a z if júságiak 
játszanak. 

MNK selejtező-mérkőzé-
sek. I. csoport. Üjszentiván 
—Tiszasziget, Üjszentiván, 
14. II. csoport. Röszke—Do-
maszék, Röszke, 14. III. cso-
port, Rúzsa—Ullés, Rúzsa, 14. 
Zákányszék—Öttömös, Zá-
kányszék, 14. IV. csoport. 
Szatymaz—Pusztaszer, Szaty-
maz, 14. 

HÉTFŐ 

Labdarúgás 
Radnóti-hctfők. Kispályás 

mérkőzések a gimnázium ud-
varán. NKFV—Extra. 16.30, 
Füzesi. Alföldi V e n d é g l á t ó -
Harlem, 17.30. Kormánvos. 
I'C ACCY—Honvéd tér, 18.30, 
Köböl. SZAK öregf iúk—Szt 
György tér, 19 .30, Seres K's-
kundorozsmai Liget SC— 
Kozmosz, 20.30, Molnár Ist-
ván. 


